São Paulo, 4 de agosto de 2003.

                INDICAÇÃO  nº   1065   , de  2003.

Indico, com fundamento no artigo 159, da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine providências imediatas no sentido de viabilizar recursos no valor de R$ 148.103,00, para a Santa Casa de Misericórdia de Itaí.
JUSTIFICATIVA

Esta indicação se motiva pela carência pela qual passa esta instituição, que precisa em caráter de urgência, de recursos financeiros suficientes para a aquisição de equipamentos hospitalares, tão necessários para a prestação de um atendimento satisfatório à saúde da carente população daquela região.

Sala das Sessões ,

   José Zico Prado

                                                       Deputado Estadual
Sistema SPL - Originalidade: 41034 -310703130200702